



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๕ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน
และวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน
๘ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๘๖๘.๐๐บาท (เจ็ดพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชิซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน
๗ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๖,๐๖๒.๐๐บาท (ห้าหมื่นหกพันหกสิบสองบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวีรศิลป์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒน
ปฏิบัติการที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่มาเนพานิช		บ.ชิวางคอมพิวเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ซองจดหมายสี่ขา ไม่มีครีจุท เบอร์ 9/125 มีแถบขาว/500 ซอง	2.00	กล่อง	250.00	500.00	250.00	500.00	-	-
2	ปากกาน้ำเงิน แบบกกด	50.00	ด้าม	3.00	150.00	3.00	150.00	-	-
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	50.00	รีม	102.00	5,100.00	102.00	5,100.00	102.00	5,100.00
4	HP Bright inkjet ขนาด 91.4*45.7 มม Ao 90 แกรม	2.00	ม้วน	1,300.00	2,600.00	-	-	1,300.00	2,600.00
5	ลวดเขียนกระดาษ เบอร์ 10/12 กล่อง	2.00	แพค	60.00	120.00	60.00	120.00	-	-
6	ถ่านอัลคาไลน์ AA 1.5 โวล สีดำทอง	24.00	แพค	38.00	912.00	38.00	912.00	-	-
7	ปลั๊กต่อสายไฟ แบบ 5 ช่อง ยาว 5 เมตร มีไฟ LED	3.00	อัน	500.00	1,500.00	-	-	490.00	1,470.00
8	เทปลบคำผิด รุ่น H-945 ขนาด 5 มม*6 ม	12.00	อัน	25.00	300.00	25.00	300.00	-	-
9	มีดคัตเตอร์ 18 มม	3.00	อัน	42.00	126.00	42.00	126.00	-	-
10	กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม ขาว เนื้อกาวติดง่าย	12.00	อัน	55.00	660.00	55.00	660.00	-	-
11	Hp Toner CB435A P1006	2.00	กล่อง	2,208.00	4,416.00	2,280.00	4,560.00	2,208.00	4,416.00
12	HP Laserjet Cartridge # CF380X	4.00	กล่อง	3,708.00	14,832.00	4,120.00	16,480.00	3,708.00	14,832.00
13	HP Laserjet Cartridge # CF381A Cyan	2.00	กล่อง	4,093.00	8,186.00	4,270.00	8,540.00	4,093.00	8,186.00
14	HP Laserjet Cartridge # CF382A Yellow	4.00	กล่อง	4,093.00	16,372.00	4,270.00	17,080.00	4,093.00	16,372.00
15	HP Laserjet Cartridge # CF383A Magenta	2.00	กล่อง	4,093.00	8,186.00	4,270.00	8,540.00	4,093.00	8,186.00
รวมเงินทั้งหมด					63,960.00		63,068.00		61,162.00
รวมเงินที่ซื้อ							7,868.00		56,062.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 15 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

63,930.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช เป็นจำนวนเงิน

7,868.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 7 รายการ จาก บ.ชิวางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

56,062.00 บาท